令和 3年 8月 30日

新発田営業所開設のお知らせ

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では新発田営業所を開設することとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■開設先

〒957-0063

新発田市新栄町 3 丁目 4 番 33 号 石井ビル 403

■開設日

令和 3年 8月 30日（月）

以上